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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br
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=  DECRETO  Nº.  0  5    DE    14    DE    JANEI  RO  DE  2025  =  

“Dispõe  sobre  a  adequação  dos  vencimentos  dos  servidores  municipais  ao  valor  do  salário

mínimo nacional e dá outras providências.”
A PREFEITA MUNICIPAL DE AURIFLAMA, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 7º, inciso IV, da Constituição Federal, que assegura como

direito dos trabalhadores o recebimento de um salário mínimo nacional;

CONSIDERANDO o reajuste do salário mínimo nacional definido pelo Governo Federal;

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  adequar  os  vencimentos  dos  servidores  municipais  que

percebem valores inferiores ao salário mínimo nacional vigente;

DECRETA:

Artigo 1º – Fica garantido aos servidores municipais com referência salarial I e II,

do  anexo  I,  da  Lei  Complementar  112  de  14  de  janeiro  de  2025,  o  complemento  financeiro

necessário para atingir o valor de R$ 1.518,00 correspondente ao salário mínimo nacional vigente a

partir de 01 de janeiro de 2025.

Artigo 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

KATIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO

Prefeita Municipal

FERNANDO DE SOUZA NASCIMENTO

Diretor do Departamento de Administração e Finanças

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no quadro de editais e pela imprensa Oficial.
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EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº. 0200008098/2.024 3 Processo Licitatório nº. 133/2.024

Contratante: Município de Auriflama

Contratado: CM HOSPITALAR S.A 3 DEMAIS 

Contrato nº 126/2.024 3 Primeiro Termo Aditivo

Modalidade: Dispensa nº 80/2.024 3 nos moldes da Lei n° 14.133/21.

Objeto: Prorrogar a vigência do contrato, que trata especificamente da contratação de empresa para o 

fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades dos atos administrativos. 

Vigência até 15/01/2.025

Prefeitura Municipal de Auriflama, 14 de janeiro de 2.025. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1108
Ano 2025

Página 3 de 27

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 15 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos
Extrato de termo aditivo

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 

 

 

 
 

RESULTADO FINAL PRELIMINAR 3 PCD 
DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA/SP 

 

A Prefeita do MUNICÍPIO DE AURIFLAMA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL 
PELIMINAR 3 PCD, de acordo coma legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos. 

 

AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 3 ADI   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 202870 KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 04/07/2003 24,000 15,000 9,000 48,000  

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 201865 SIMONE DONIZETE DE OLIVEIRA 02/01/1977 40,000 15,000 15,000 0,000 70,000 

2 198343 MICHELE DA SILVA SÁ SILVERIO 12/12/1988 36,000 9,000 21,000 1,000 67,000 

3 198977 VIVIANE BISPO MARTINS 06/06/1974 20,000 12,000 18,000 2,000 52,000 

         

ASSISTENTE SOCIAL  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

         

PROF. DE ED. BÁSICA II -PEB II- ESP.: INGLÊS  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

         

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - II - PEB II ED. FÍSICA  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  
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Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, queficará à disposição pela Internet nos 
endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou https://www.auriflama.sp.gov.br/ 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 
Auriflama/SP, 15 de janeiro de 2025. 

 
 

KATIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO 
Prefeita do Município de Auriflama/SP  

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL 

 
  

PROFESSOR DE ED.BÁSICA-II-PEB-II ESP. ARTE  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

         

PROFESSOR PEB I - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIAL - AEE  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

         

PSICÓLOGO  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  
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RESULTADO FINAL PRELIMINAR 3 LISTA GERAL 
DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA/SP 

 

A Prefeita do MUNICÍPIO DE AURIFLAMA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL 
PELIMINAR 3 LISTA GERAL, de acordo coma legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos. 

 

ASSISTENTE SOCIAL  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 203564 ANDRÉ LUIZ MOLINARI 04/09/1991 40,000 15,000 27,000 82,000  
2 197553 ALINE DA SILVA SECCO AROSTI 29/04/1980 40,000 12,000 27,000 79,000  
3 200134 SANDRA CRISTINA SOARES MONTEIRO 14/11/1976 36,000 15,000 18,000 69,000  
4 197552 ELICA FERREIRA DIONIZIO 24/05/1984 32,000 9,000 24,000 65,000  
5 203695 JOSIANE SANTANA PINHATE 15/12/1990 32,000 9,000 24,000 65,000  
6 202084 CLEIDE ANTONIA BARRETO 11/06/1964 28,000 12,000 9,000 49,000  
7 202958 NATHALIA CATOZZO PEREIRA TOGNOLI 29/05/1991 12,000 9,000 9,000 30,000  

         

AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 3 ADI   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 197300 SORAIA LUZIA FERREIRA 20/04/1976 40,000 30,000 24,000 94,000  
2 197336 PAULO DAVID DOS SANTOS JUNIOR 17/10/1997 36,000 30,000 24,000 90,000  
3 199560 GUSTAVO VEGAS 02/08/1988 36,000 24,000 30,000 90,000  
4 196952 NADIANI DA SILVA INÁCIO 19/04/2004 40,000 24,000 24,000 88,000  
5 198150 CRISTIANE ANÉSIA DOS SANTOS NIZ LEITE 22/06/1979 36,000 27,000 24,000 87,000  
6 201896 PEDRO HENRIQUE VILERÁ 01/07/1998 36,000 27,000 24,000 87,000  
7 201316 ANA BEATRYZ MENDONÇA DA SILVA SANTOS 26/10/2003 36,000 27,000 24,000 87,000  
8 198040 GRASIELE FRANCIANE FERREIRA LULIO 29/08/1994 36,000 24,000 27,000 87,000  
9 203353 ANA GABRIELA DA SILVA MUNIZ 09/03/2005 36,000 24,000 27,000 87,000  

10 202651 SAMIRA ESTER OLIVEIRA DA CRUZ 07/07/2005 36,000 24,000 27,000 87,000  
11 197252 KEYLA BARBOSA PIRES ALVES 14/11/1993 32,000 27,000 24,000 83,000  
12 197966 LAILA NAYARA FERREIRA OKAMOTO 09/07/1999 32,000 27,000 24,000 83,000  
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13 197007 SHARA ISABELY ALVES REIS 29/03/1999 36,000 24,000 21,000 81,000  
14 196991 CARLA CAROLINE PIRES PAULINO 24/08/1999 36,000 21,000 24,000 81,000  
15 196975 TAWANY GONÇALVES FARIA 06/10/2000 36,000 21,000 24,000 81,000  
16 197019 BRUNA GONÇALVES FABRI 26/10/1997 32,000 27,000 21,000 80,000  
17 202540 GUSTAVO ALEXANDRE DE OLIVEIRA MARTINEZ 04/03/1979 32,000 24,000 24,000 80,000  
18 202859 EVANDRO RUFINO FORTUNATO 27/10/1981 40,000 21,000 18,000 79,000  
19 196946 ALINE DONEGAR PRUDENCIO 07/06/1994 36,000 24,000 18,000 78,000  
20 197231 LARA ISABELI DE TÓFOLI 18/10/2006 36,000 24,000 18,000 78,000  
21 199459 MARLEY TEZOLIN LUCIANO 11/10/1990 36,000 18,000 24,000 78,000  
22 196979 THAYNÁ MACHADO DA SILVA 01/07/2000 32,000 30,000 15,000 77,000  
23 196918 DRIELLE CRISTINA FEITOSA LULIO 08/01/1991 32,000 24,000 21,000 77,000  
24 201409 DANIEL ALEXANDRE MARQUES 23/11/1998 32,000 24,000 21,000 77,000  
25 197117 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS 13/12/1986 28,000 27,000 21,000 76,000  
26 197559 MILENA ALVES DESIDÉRIO FERNANDES 03/04/1991 28,000 24,000 24,000 76,000  
27 197043 EMILY SANTOS NIZ DE SOUZA 18/07/1983 36,000 18,000 21,000 75,000  
28 197093 ANG LAURA CHAVES DA SILVA 25/10/1995 36,000 18,000 21,000 75,000  
29 199298 MICHELI FERNANDA DA SILVA TENÓRIO 13/03/2000 36,000 18,000 21,000 75,000  
30 197312 MARIA LUCIANA RIBEIRO FONSECA 16/04/1978 36,000 15,000 24,000 75,000  
31 203601 YASMIM CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 25/04/2003 36,000 15,000 24,000 75,000  
32 200446 JOÃO LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS 08/06/2005 24,000 27,000 24,000 75,000  
33 201363 MARIA CLARA DE BRITO PEREIRA 06/08/2004 32,000 24,000 18,000 74,000  
34 197006 LETICIA DE OLIVEIRA MENDES 22/08/2001 32,000 21,000 21,000 74,000  
35 196980 BEATRIZ DOURADO TONON 27/02/2003 32,000 21,000 21,000 74,000  
36 196988 MARIANA BRITO DE AZEVEDO RIBEIRO 25/12/2005 28,000 27,000 18,000 73,000  
37 200109 CAROLINA HELEN ROCAILKS SILVA BRITO 07/02/1995 28,000 24,000 21,000 73,000  
38 197152 KATHEREIN CRISTINA DE SOUSA CUSTODIO 03/04/2006 28,000 24,000 21,000 73,000  
39 196999 KEROWLYE JHENIFER MAZOLI MARTINS 28/12/1995 36,000 18,000 18,000 72,000  
40 201071 ANDREIA DE OLIVEIRA LIMA BRAMBILA 25/05/1986 24,000 24,000 24,000 72,000  
41 197029 GABRIELA CAROLINE RODRIGUES SAMPAIO 02/07/2003 24,000 24,000 24,000 72,000  
42 197052 SARA HELOÍSA DOS SANTOS 17/01/1981 32,000 24,000 15,000 71,000  
43 197856 TAINARA MARCELA DE SOUZA RIBEIRO 01/12/2000 32,000 18,000 21,000 71,000  
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44 198288 MISAEL BONFIM NEVES LEITE 10/01/2000 28,000 27,000 15,000 70,000  
45 196920 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE ALMEIDA 06/09/1990 28,000 21,000 21,000 70,000  
46 198317 INDIANARA SANTANA DE OLIVEIRA 17/03/1993 28,000 21,000 21,000 70,000  
47 197600 GABRIELE GOMES BENETTI 17/02/1997 28,000 21,000 21,000 70,000  
48 197218 MARIA APARECIDA DE MELO RIBEIRO 14/06/1986 36,000 12,000 21,000 69,000  
49 197079 ANGELICA CRISTINA GALDEANO CARVALHO 02/06/1990 36,000 12,000 21,000 69,000  
50 203300 ERICA CRISTINA TEODORO 18/04/1996 36,000 12,000 21,000 69,000  
51 197249 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA MONTANARO TENÓRIO 23/09/1988 24,000 24,000 21,000 69,000  
52 196974 GLEISSE GONÇALVES DOURADO 18/03/2002 32,000 18,000 18,000 68,000  
53 197028 PAULA PATRÍCIA GONÇALVES 10/03/1982 32,000 15,000 21,000 68,000  
54 196984 NATÁLIA MORAES PASCOAL MUNIZ 26/02/1987 32,000 15,000 21,000 68,000  
55 200591 LUCIMARA FIRMINO CONCEIÇÃO BRITO 13/08/1997 32,000 15,000 21,000 68,000  
56 202192 IRENE MOREIRA IVO 13/04/1971 28,000 24,000 15,000 67,000  
57 196939 FILIPE SAMUEL GAZOLA CASSEMIRO 28/01/2005 28,000 24,000 15,000 67,000  
58 198499 MICHELLE FABIANE DE SOUZA FORTUNATO 07/09/1987 28,000 21,000 18,000 67,000  
59 198119 SUELI JOSE RODRIGUES SAMPAIO 11/09/1971 28,000 18,000 21,000 67,000  
60 198674 KATIA SANTOS BARROS 07/10/1980 28,000 18,000 21,000 67,000  
61 197148 LUIZ FERNANDO RODRIGUES CEZARIO 10/12/1999 28,000 18,000 21,000 67,000  
62 197214 EDUARDA JACYNTHO LEÃO 29/09/2003 28,000 18,000 21,000 67,000  
63 197008 BEATRIZ GONÇALVES FABRI 18/05/2004 28,000 18,000 21,000 67,000  
64 203024 ELEN FEDOZZI SANTOS 27/12/2006 28,000 18,000 21,000 67,000  
65 200481 SARAH BEATRIZ MATIAS MACEDO 29/02/2004 28,000 15,000 24,000 67,000  
66 197193 GRASIANE FRANCIELE FERREIRA LULIO 11/04/1987 36,000 18,000 12,000 66,000  
67 196950 TALIA CAROLINA DA SILVA BRANCO 10/05/2001 36,000 12,000 18,000 66,000  
68 196924 TÁBATA DANIELE RIBEIRO 11/04/1991 24,000 21,000 21,000 66,000  
69 197471 AYLA LARREA DA SILVA 27/01/2000 24,000 21,000 21,000 66,000  
70 197309 HELEN PAULA EVARISTO GARCIA 23/01/1990 24,000 18,000 24,000 66,000  
71 200805 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA 25/09/1984 32,000 18,000 15,000 65,000  
72 199826 ANA ALANEIMAICA MENDONÇA DA SILVA 18/02/1983 32,000 9,000 24,000 65,000  
73 203639 MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 11/11/1988 20,000 24,000 21,000 65,000  
74 202927 GABRIELY SANTOS DE SOUZA 11/05/2003 28,000 18,000 18,000 64,000  
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75 196940 MIRIAM RODRIGUES DA CRUZ TOFOLI 24/07/1981 28,000 15,000 21,000 64,000  
76 197011 MARCIA APARECIDA PAROLA 30/12/1973 24,000 21,000 18,000 63,000  
77 197616 THAMIRES ARROSTI GOMES 24/06/1996 24,000 21,000 18,000 63,000  
78 197275 RAFAELA ROCAILKS DE ARAUJO 06/06/1999 24,000 18,000 21,000 63,000  
79 196961 LUANA CASSIA VIEIRA 08/02/2002 24,000 15,000 24,000 63,000  
80 196937 ISABELA TENÓRIO BARONE 30/04/1996 32,000 12,000 18,000 62,000  
81 199357 IVANETE LOPES DE MORAES MOTA 03/09/1968 28,000 24,000 9,000 61,000  
82 200353 SANDRA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 21/11/1979 28,000 18,000 15,000 61,000  
83 198729 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA DE SOUZA 03/12/1987 28,000 18,000 15,000 61,000  
84 197338 LUCIMARA SILVA SANTANA 16/07/1990 28,000 18,000 15,000 61,000  
85 197515 CLAUDINÉIA APARECIDA MAZIERO MARTINS BOGIANO 27/03/1980 28,000 15,000 18,000 61,000  
86 201725 MARIA LUIZA RODRIGUES GONÇALVES 03/05/2000 28,000 15,000 18,000 61,000  
87 201250 IASMIM MERETI DA SILVA 28/06/2006 24,000 21,000 15,000 60,000  
88 196963 MYLA CRISTHIE DA SILVA BARBOZA 13/06/1995 24,000 18,000 18,000 60,000  
89 197021 LARISSA CUSTÓDIO MARTINS 23/08/1996 24,000 15,000 21,000 60,000  
90 196943 JULIANA CRIST DA SILVA ROTTA 17/10/2002 32,000 15,000 12,000 59,000  
91 196947 MADALENA RAIMUNDO 02/04/1967 32,000 12,000 15,000 59,000  
92 200464 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA BRITO 23/04/1993 32,000 12,000 15,000 59,000  
93 199666 ROSÂNGELA APARECIDA LONGO GONÇALVES 09/10/1973 28,000 21,000 9,000 58,000  
94 199144 LÚCIA APARECIDA GONÇALVES FARIA 01/10/1977 28,000 18,000 12,000 58,000  
95 198224 ELENITA SANDRA DOCCUZZI 13/04/1969 24,000 12,000 21,000 57,000  
96 196971 VALDIRENE ABREU DA COSTA 09/09/1986 24,000 12,000 21,000 57,000  
97 201349 SOFIA GODOI 11/04/1994 24,000 12,000 21,000 57,000  
98 200298 CELI LORANDI SILVÉRIO 03/08/1977 20,000 15,000 21,000 56,000  
99 203014 MYLENA DE SOUZA BRITO 08/11/1997 28,000 15,000 12,000 55,000  

100 196964 SABRINA COSTA PEREIRA GASQUES 20/03/1995 28,000 9,000 18,000 55,000  
101 196990 ALINE SOUZA BAUNGARTE 21/07/1998 16,000 24,000 15,000 55,000  
102 200366 ISABEL CRISTINA DE FREITAS 25/01/1975 24,000 18,000 12,000 54,000  
103 200663 CRISTIANE DE SOUZA SOARES VILLA 19/09/1985 24,000 15,000 15,000 54,000  
104 197191 SHEZNEY RODRIGUES DA CRUZ ROCHA 12/03/2001 24,000 15,000 15,000 54,000  
105 198139 IANARA SANTANA DE OLIVEIRA SANTOS 09/06/1994 24,000 12,000 18,000 54,000  
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106 203249 ISABELLI ALVES GALHARDO 18/04/2006 20,000 12,000 21,000 53,000  
107 199002 KLISSIA CANOSSI FERREIRA 28/11/1988 28,000 9,000 15,000 52,000  
108 197211 GABRIELA DE LIMA ARIAS 24/03/2003 20,000 15,000 15,000 50,000  
109 199633 HELOÍSA LOPES DE OLIVEIRA 14/04/1997 28,000 15,000 6,000 49,000  
110 202817 THAISA VITÓRIA ALVES LIBARINO 07/08/2006 16,000 15,000 18,000 49,000  
111 202870 KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 04/07/2003 24,000 15,000 9,000 48,000  
112 197296 SOLANGE DIAS 06/04/1971 24,000 12,000 12,000 48,000  
113 200497 MARIGA ANDREA BERTAO SUCUPIRA VEDANA 17/06/1979 24,000 12,000 12,000 48,000  
114 197324 KEILA ALVES DA CRUZ SILVA 08/01/1993 24,000 12,000 12,000 48,000  
115 203182 SIMONE MATIAS RAMALHO 14/01/1985 24,000 9,000 15,000 48,000  
116 201606 MARIA ISABEL LIMA RODRIGUES 15/05/1973 20,000 15,000 12,000 47,000  
117 203606 BEATRIZ LOPES RIBEIRO DE MATOS 13/11/1992 20,000 12,000 15,000 47,000  
118 200396 APARECIDA DE FARIA SILVA ELIAS 08/07/1971 28,000 9,000 9,000 46,000  
119 201983 REGIANE CARDOSO CHAGAS 14/05/1980 24,000 9,000 12,000 45,000  
120 198324 THAINÁ PAES 06/04/1998 20,000 12,000 12,000 44,000  
121 202343 GIZELI FONTES RODRIGUES 26/05/1980 16,000 12,000 15,000 43,000  
122 202159 DANIELLI MARIA FORNAZARE 06/01/1984 16,000 12,000 15,000 43,000  
123 202744 LORRAINE AMANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 09/04/1996 16,000 12,000 15,000 43,000  
124 197650 LETICIA LOPES ROCHA 04/04/1995 20,000 9,000 12,000 41,000  
125 201718 JAQUELINE DOS SANTOS LEÃO SPOLADOR 27/09/1990 16,000 12,000 12,000 40,000  
126 202395 ANA PAULA MARIN COELHO 01/04/1993 12,000 15,000 12,000 39,000  
127 196994 JESSICA ARAUJO TONON 01/06/1991 12,000 12,000 15,000 39,000  
128 202814 AUREA HELENA DA SILVA FIGUEIREDO 14/02/1973 20,000 6,000 12,000 38,000  
129 197192 ROSELI HELENA PEREIRA NOGUEIRA 27/05/1979 24,000 9,000 3,000 36,000  
130 203521 BRUNA DOS SANTOS PINA 29/10/1999 24,000 6,000 6,000 36,000  
131 197112 GHENIFFER THAWANA EVANGELISTA 20/10/1998 12,000 15,000 9,000 36,000  
132 196989 EMANUELLE MORAES PASCOAL 25/07/2001 12,000 15,000 9,000 36,000  
133 202846 JOSIANE SOARES LINO 11/01/1998 12,000 3,000 15,000 30,000  
134 200251 ANA CRISTINA COELHO DE ALMEIDA 20/06/1974 0,000 0,000 0,000 0,000  
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PROF. DE ED. BÁSICA II -PEB II- ESP.: INGLÊS  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 197298 VALDEMIR ANTONIO VILA 01/04/1965 36,000 30,000 30,000 96,000  
2 202384 MARCELO MENDES DA SILVA DONDA 12/12/1989 32,000 27,000 30,000 89,000  
3 200427 BEATRIZ BRACCIALI TRINDADE 19/10/1994 36,000 24,000 21,000 81,000  
4 203720 ELISEU ROBERTO GROSSI 28/09/1994 40,000 15,000 24,000 79,000  
5 202950 CINIRA SERAGUZI 02/08/1964 32,000 18,000 24,000 74,000  
6 197299 JOSIANE GIANINI DA SILVA GUIMARÃES 21/03/1989 32,000 9,000 24,000 65,000  
7 197130 MILENE FERREIRA SANTOS 02/07/1999 28,000 15,000 21,000 64,000  
8 201923 LUANA APARECIDA DA CUNHA BERNARDES 05/05/2000 28,000 9,000 24,000 61,000  
9 197003 VANESSA GHIOTI DA SILVA 17/08/1980 20,000 9,000 18,000 47,000  

10 196948 JACIRA DE OLIVEIRA ROVERI MARSON 23/04/1982 16,000 9,000 15,000 40,000  
11 199103 MARIA DAS FLORES TAVARES FÁLICO 16/01/1971 20,000 3,000 12,000 35,000  
12 201840 GLAUCIA FEDERICI RIBEIRO 17/07/1981 12,000 9,000 6,000 27,000  
13 202774 CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 10/10/1991 16,000 0,000 9,000 25,000  
14 197098 CLEIDE DE CARVALHO 30/12/1975 4,000 3,000 15,000 22,000  

         

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - II - PEB II ED. FÍSICA  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 202695 ANA LAURA RODRIGUES DA SILVA 18/01/2001 40,000 21,000 24,000 85,000  
2 203492 MAIKON FERNANDES FELIX 18/03/1996 40,000 15,000 24,000 79,000  
3 196913 DANIEL HENRIQUE OLIVEIRA SIMÃO 05/03/1998 36,000 18,000 24,000 78,000  
4 199965 ADRIELLY GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES 19/04/1986 40,000 15,000 21,000 76,000  
5 200812 MATHEUS MARINO FERREIRA 21/07/1994 40,000 12,000 24,000 76,000  
6 197082 NATALY DE CÁSSIA MENDES LEONCINI ALVES 10/08/1984 36,000 6,000 30,000 72,000  
7 199196 ALLICEIA APARECIDA CANDIDO 27/06/1972 32,000 15,000 21,000 68,000  
8 198834 CASSIO VINICIOS DA SILVA DURANTI 06/10/1992 40,000 9,000 18,000 67,000  
9 203436 RENAN PEREIRA FIGUEIREDO 12/04/2003 40,000 9,000 18,000 67,000  

10 203772 KETLYN ROBERTA ANASTÁCIO 24/02/1998 36,000 3,000 24,000 63,000  
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11 199546 ANDRELINA DA SILVA MATEUS 06/10/1979 36,000 6,000 18,000 60,000  
         

PROFESSOR DE ED.BÁSICA-II-PEB-II ESP. ARTE   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 200116 MILENE SILVA DE SÁ CORREA 12/05/1983 36,000 24,000 24,000 84,000  
2 203745 MARIO HENRIQUE CANTUARIA CODECO 24/12/1997 40,000 9,000 21,000 70,000  
3 202686 DIANA JOSÉ RIBEIRO 16/08/1976 32,000 9,000 21,000 62,000  
4 201849 GABRIELE SPOLADOR DOS SANTOS 06/02/1992 20,000 15,000 18,000 53,000  

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 199865 HELOISA SILVA LELIS RINCÃO 29/08/1990 40,000 27,000 30,000 1,000 98,000 

2 201579 SIMONE MAURICIA DE OLIVEIRA DUARTE 11/06/1977 40,000 24,000 24,000 2,000 90,000 

3 200539 ROSILENE DE VERÇOSA SANTOS 16/09/1984 40,000 21,000 27,000 2,000 90,000 

4 203007 MICHELLE DE SOUZA BRITO 09/06/1993 40,000 24,000 24,000 1,000 89,000 

5 197255 TIAGO HENRIQUE BERSAN 23/12/1990 36,000 27,000 24,000 2,000 89,000 

6 197227 ADRIANA LUIZA PIVARO 08/02/1977 36,000 24,000 27,000 2,000 89,000 

7 201559 SILIENE ANTONIA BARRETO 03/08/1969 40,000 21,000 24,000 2,000 87,000 

8 196928 SANDY GODOI VIEIRA 17/07/1996 40,000 21,000 24,000 2,000 87,000 

9 197083 IZABELA CORRÊA ANTONIOLLI 06/05/1994 40,000 18,000 27,000 2,000 87,000 

10 196927 CRISTINA APARECIDA BERNARDES 18/10/1982 40,000 21,000 24,000 1,000 86,000 

11 199686 SILMARA LOPES COSTA LUCATO 20/02/1980 36,000 18,000 30,000 2,000 86,000 

12 196993 NANCI DOS SANTOS VIEIRA 08/10/1978 40,000 18,000 24,000 2,000 84,000 

13 197909 LETICIA DE BRITO OLIVEIRA 24/09/2001 40,000 18,000 24,000 2,000 84,000 

14 200225 LUCIANA ANDRÉA DA SILVA 26/07/1975 40,000 15,000 27,000 2,000 84,000 

15 198868 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MASCIA 06/01/1979 40,000 15,000 27,000 2,000 84,000 

16 201460 MARILZA APARECIDA DELLAMURA RODRIGUES 02/11/1978 32,000 21,000 30,000 1,000 84,000 

17 203473 JAQUELINE MIRIAM DE SOUZA OLIVEIRA 17/02/1987 40,000 21,000 21,000 1,000 83,000 

18 196970 JOVANA DE OLIVEIRA AMORIM PENTEADO 13/07/1987 40,000 18,000 24,000 1,000 83,000 

19 200533 JAQUELINE MÉDICI ANTONIASSI RINCÃO 13/04/1984 40,000 24,000 18,000 0,000 82,000 

20 200110 SILVANA ARAUJO FERNANDES 31/05/1974 40,000 18,000 21,000 2,000 81,000 
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21 200122 JULIA DANTAS BAUNILIA JANDUSSI 27/06/1999 40,000 18,000 21,000 2,000 81,000 

22 201117 ROSANGELA APARECIDA CAMPOS LEME PASCHOAL 24/12/1967 40,000 15,000 24,000 2,000 81,000 

23 203072 MARISA APARECIDA ALVES 22/08/1962 40,000 24,000 15,000 1,000 80,000 

24 202934 MARIA ANGELA BIGOTTO 01/06/1960 40,000 9,000 30,000 1,000 80,000 

25 196972 YASMIN CARLA MEDICE 30/11/1996 40,000 18,000 21,000 1,000 80,000 

26 196916 CAROLINE RIBEIRO ARAUJO 30/12/1996 40,000 18,000 21,000 1,000 80,000 

27 202823 ELISANGELA OSTAQUE DA SILVA 19/03/1986 40,000 15,000 24,000 1,000 80,000 

28 197167 MARIA MADALENA MARCOLINO 25/09/1973 36,000 18,000 24,000 2,000 80,000 

29 197038 LAILAH HELOISA DOS SANTOS 05/03/1988 32,000 21,000 27,000 0,000 80,000 

30 199240 NAIARA LEÃO AZEVEDO 11/03/1991 40,000 21,000 18,000 0,000 79,000 

31 202093 DANIEL VICENTIM DOS SANTOS 05/02/1999 40,000 9,000 30,000 0,000 79,000 

32 203679 MARIA GRAZIELE REGIOLI FAVARO 16/09/1983 36,000 21,000 21,000 1,000 79,000 

33 198261 ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO 16/07/1978 40,000 18,000 18,000 2,000 78,000 

34 199561 LUCIA DOS SANTOS DE SOUZA LIMA 03/04/1974 40,000 12,000 24,000 2,000 78,000 

35 202321 KELI CRISTINA FRANZINI  DA SILVA 26/06/1980 40,000 12,000 24,000 2,000 78,000 

36 203583 MÁRCIA CRISTINA OLIVEIRA MIRA 29/01/1981 40,000 18,000 18,000 1,000 77,000 

37 202342 LUCIANA BIICER 28/01/1982 40,000 15,000 21,000 1,000 77,000 

38 198465 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 20/10/1981 40,000 12,000 24,000 1,000 77,000 

39 202085 CLELIA CRISTINA DE MORAES SOUZA 27/11/1975 36,000 21,000 18,000 2,000 77,000 

40 197372 IRENE CAROLINA GOMES DE CASTRO 18/08/1989 36,000 18,000 21,000 2,000 77,000 

41 197076 VITÓRIA GABRIELE FRABIO ABRÃO 11/05/2000 36,000 18,000 21,000 2,000 77,000 

42 197286 SONIA MARIA FERREIRA JANSEN BARROS DE OLIVEIRA 11/01/1987 36,000 12,000 27,000 2,000 77,000 

43 197269 YASMIN CARINA DE CARVALHO 20/04/1993 40,000 21,000 15,000 0,000 76,000 

44 203712 ADRIELI FERLETE ALBERTTI 24/05/1997 40,000 15,000 21,000 0,000 76,000 

45 196931 ADRIANA CRISTINA MARCHETE 26/04/1976 40,000 12,000 24,000 0,000 76,000 

46 200608 LAÍS LUZIA LOPES MORAES 13/12/1991 36,000 18,000 21,000 1,000 76,000 

47 198330 VANESSA PAGLIARINI ALBERTI SCHUMACKER 10/11/1985 36,000 15,000 24,000 1,000 76,000 

48 203154 HORACIO MENEZES GOMES 21/10/1977 36,000 12,000 27,000 1,000 76,000 

49 197187 CLAUDIANE PRESENTE CANTOIA 27/07/1983 32,000 21,000 21,000 2,000 76,000 

50 198899 BENEDITA DE FÁTIMA TEODORO SCAGLIA CARDOSO 03/10/1968 40,000 12,000 21,000 2,000 75,000 

51 197846 SUELLEN MARA DE MORAES MOTA 27/05/1988 40,000 12,000 21,000 2,000 75,000 
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52 197088 JULIANA ÉRICA DA SILVA 14/06/1987 40,000 6,000 27,000 2,000 75,000 

53 202835 DÉBORA PEREIRA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 24/10/1992 36,000 18,000 21,000 0,000 75,000 

54 203746 ANA PAULA BERNARDINI DA SILVA 21/08/1999 36,000 18,000 21,000 0,000 75,000 

55 202542 SULAMITA MORAES MOURA CARVALHO 21/08/2003 36,000 12,000 27,000 0,000 75,000 

56 197384 SERGIO DOS SANTOS SILVA 04/11/1973 40,000 18,000 15,000 1,000 74,000 

57 198990 VALDELICE PINHEIRO DA SILVA CORRÊA 19/01/1971 40,000 15,000 18,000 1,000 74,000 

58 199782 SILDILENI CRISTINA DE MACEDO GOSS 02/04/1983 40,000 12,000 21,000 1,000 74,000 

59 197025 MARIANA APARECIDA ULIAN 11/04/1982 40,000 15,000 18,000 0,000 73,000 

60 203125 SIMONE EVANGELISTA DIAS 04/05/1982 40,000 15,000 18,000 0,000 73,000 

61 197579 LETICIA MENDES DE SOUZA LOPES 27/11/1989 40,000 15,000 18,000 0,000 73,000 

62 200797 DANIELA LINS RODRIGUES ANDREASSA 10/02/1995 40,000 15,000 18,000 0,000 73,000 

63 197141 PRISCILA RODRIGUES 24/02/1989 40,000 12,000 21,000 0,000 73,000 

64 198648 LAIRA LUIZA LOPES LULIO 22/11/1994 40,000 12,000 21,000 0,000 73,000 

65 197236 MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA 16/01/1967 36,000 18,000 18,000 1,000 73,000 

66 197297 ANA PAULA FORNAZARI DO CARMO 17/11/1983 36,000 15,000 21,000 1,000 73,000 

67 197177 BEATRIZ DE LIMA ARIAS 10/01/1994 36,000 15,000 21,000 1,000 73,000 

68 198829 ANDRESSA MIRELI FÁLICO 06/08/1988 36,000 12,000 24,000 1,000 73,000 

69 203584 NAYARA GRAZIELA DE SOUZA 14/06/1995 36,000 12,000 24,000 1,000 73,000 

70 196969 LARISSA UMBELINO DE ALMEIDA 21/10/1997 36,000 12,000 24,000 1,000 73,000 

71 199014 MARIA INÊS DAS DORES TAVARES FROTA 10/03/1973 32,000 15,000 24,000 2,000 73,000 

72 200993 NILDA RODRIGUES DO AMARAL SOUZA 08/09/1985 40,000 12,000 18,000 2,000 72,000 

73 197260 NATALIA VIRGINIA DA SILVA CORREIA 26/02/1996 40,000 12,000 18,000 2,000 72,000 

74 200690 LUCILENE DE FÁTIMA FIRMINO POLO 23/05/1988 40,000 9,000 21,000 2,000 72,000 

75 197466 FABIANE KELI BIANCHI 05/02/1983 36,000 15,000 21,000 0,000 72,000 

76 203472 NATHALIA NICOLE GONÇALVES GIAMATTEI 15/09/1986 36,000 15,000 21,000 0,000 72,000 

77 202545 ALINE APARECIDADE DE LIMA SILVA 23/01/1999 36,000 15,000 21,000 0,000 72,000 

78 202840 ANA PAULA ALVES 26/11/1998 36,000 12,000 24,000 0,000 72,000 

79 202800 JANAINA PRISCILA PEREIRA 24/09/1986 36,000 9,000 27,000 0,000 72,000 

80 197354 CAROLINE SILVA VIANA 27/01/1993 40,000 12,000 18,000 1,000 71,000 

81 196960 JÉSSICA CAROLINA DE BRITO ALONSO 03/03/1985 40,000 9,000 21,000 1,000 71,000 

82 202010 CLERIA REGINA DE SOUZA CREMONEZ 25/05/1971 40,000 6,000 24,000 1,000 71,000 
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83 197337 LEDA MARA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 24/07/1975 36,000 18,000 15,000 2,000 71,000 

84 197577 MICHELE FERREIRA QUEIROZ 22/06/1998 36,000 9,000 24,000 2,000 71,000 

85 197073 DIEGO CARMONA GARCIA 26/05/1989 32,000 15,000 24,000 0,000 71,000 

86 201865 SIMONE DONIZETE DE OLIVEIRA 02/01/1977 40,000 15,000 15,000 0,000 70,000 

87 197063 MAÍSA MENDES PEREIRA 21/02/1996 40,000 12,000 18,000 0,000 70,000 

88 197055 SARY FERNANDA RODRIGUES MARTIN 04/05/1996 40,000 12,000 18,000 0,000 70,000 

89 200004 GABRIELLE CHRISTINE DA SILVA 21/03/2001 40,000 12,000 18,000 0,000 70,000 

90 197031 CLAUDIA LUANA DE SOUZA FARIAS MARIANO 25/09/1996 40,000 9,000 21,000 0,000 70,000 

91 201229 FATIMA APARECIDA NUNES DA SILVA 10/10/1967 36,000 12,000 21,000 1,000 70,000 

92 203388 TANIA A TIENI 06/08/1965 36,000 9,000 24,000 1,000 70,000 

93 200149 DALVA QUIRINO DE OLIVEIRA 18/06/1986 32,000 12,000 24,000 2,000 70,000 

94 196945 SANDRA CASSIA DOS SANTOS BAPTISTA 21/03/1973 40,000 9,000 18,000 2,000 69,000 

95 202820 PAULA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA 01/12/1995 40,000 6,000 21,000 2,000 69,000 

96 200326 SILVANA DOS SANTOS SOUZA FLORÊNCIO 28/04/1976 36,000 15,000 18,000 0,000 69,000 

97 197018 RAFAELA PEREIRA SILVA TABARELI 24/08/1976 36,000 15,000 18,000 0,000 69,000 

98 203371 NATALIA GALIOTTI DE ARAUJO 14/10/1984 36,000 15,000 18,000 0,000 69,000 

99 197059 ANDRESSA DE FREITAS VIANA 22/07/1986 36,000 15,000 18,000 0,000 69,000 

100 202557 ADRIANA MORAES SILVA MOURA 12/07/1974 36,000 12,000 21,000 0,000 69,000 

101 197294 JULIANA CRISTINA CAMARGO 04/10/1983 36,000 12,000 21,000 0,000 69,000 

102 203578 LUIS OTAVIO GOMES BAPTISTA 27/08/1993 36,000 12,000 21,000 0,000 69,000 

103 202752 AMANDA DOS SANTOS PEROSINO 07/02/1998 36,000 12,000 21,000 0,000 69,000 

104 197122 ANDREIA CRISTIANA PEREIRA 02/07/1975 28,000 12,000 27,000 2,000 69,000 

105 199361 PAMELA LETÍCIA PINHEIRO 10/01/1996 40,000 9,000 18,000 1,000 68,000 

106 200304 ROSÂNGELA  LOPES DE SOUZA 28/11/1968 36,000 15,000 15,000 2,000 68,000 

107 198091 MÍRIAM ELIAS TARDIOLI 17/02/1982 36,000 9,000 21,000 2,000 68,000 

108 199757 MARIA FABIELE PACIFICO DA SILVA 11/04/1985 36,000 9,000 21,000 2,000 68,000 

109 197035 LADY LAURA DIAS SIQUEIRA 26/04/1982 32,000 15,000 21,000 0,000 68,000 

110 203015 MILENA DE AGUIAR FÁLICO 27/12/1983 32,000 9,000 27,000 0,000 68,000 

111 201933 JULLYNE SOUSA AGUIAR 28/06/1991 40,000 9,000 18,000 0,000 67,000 

112 197133 DÉBORA DO VALE ARIAS 23/05/1985 40,000 6,000 21,000 0,000 67,000 

113 202077 DANIELA CRISTINA FRANCO 08/08/1988 40,000 6,000 21,000 0,000 67,000 
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114 199786 LUDMILA RODRIGUES AMARÃES DE SOUZA 07/06/1991 40,000 6,000 21,000 0,000 67,000 

115 202754 CARLOS VINICIUS LOPES CODECO 10/05/1996 36,000 12,000 18,000 1,000 67,000 

116 199295 ANDRÉIA APARECIDA DE SOUZA SILVA MARCHIAFAVE 12/10/1977 36,000 9,000 21,000 1,000 67,000 

117 201713 LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO TENORIO 04/06/1984 36,000 9,000 21,000 1,000 67,000 

118 198343 MICHELE DA SILVA SÁ SILVERIO 12/12/1988 36,000 9,000 21,000 1,000 67,000 

119 197416 MARIA FERNANDA GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/07/1980 36,000 12,000 18,000 0,000 66,000 

120 197110 CLAUDIA CORREIA DE MATOS 05/09/1980 36,000 12,000 18,000 0,000 66,000 

121 196926 CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO 22/02/1975 36,000 9,000 21,000 0,000 66,000 

122 196933 ÉRICA FERREIRA SANTANA 04/05/1981 32,000 12,000 21,000 1,000 66,000 

123 197516 SILVANA FARIA DA SILVA PEREIRA 12/01/1975 32,000 9,000 24,000 1,000 66,000 

124 197181 BEATRIZ GITTI PABA 04/02/2000 40,000 3,000 21,000 1,000 65,000 

125 203076 GABRIELY DE OLIVEIRA LOPES 02/02/2001 40,000 3,000 21,000 1,000 65,000 

126 197486 BRUNA RODRIGUES OTOBONI GARBATTI 07/04/1996 36,000 12,000 15,000 2,000 65,000 

127 198897 ELZA DE LIMA JACOMO 05/10/1970 36,000 9,000 18,000 2,000 65,000 

128 199801 RHOSE GARRIDO PINTO 21/07/1982 36,000 6,000 21,000 2,000 65,000 

129 196965 KHAYRA CAROLINE REZENDE DE ANDRADE SILVA 31/01/1995 32,000 12,000 21,000 0,000 65,000 

130 198496 CRISTIANA CRISTINA DA SILVA 28/10/1988 32,000 9,000 24,000 0,000 65,000 

131 196925 LARISSA RODRIGUES PEREIRA SANTIAGO 25/08/1990 32,000 9,000 24,000 0,000 65,000 

132 197237 IARA SUILA ALMEIDA DO NASCIMENTO LIMA 02/05/1992 32,000 6,000 27,000 0,000 65,000 

133 203770 JORGE TERTULIANO MATIAS GOMES NETO 16/08/1993 40,000 9,000 15,000 0,000 64,000 

134 198565 LOWRRANNE PEREIRA MAZOLI 21/02/1998 40,000 6,000 18,000 0,000 64,000 

135 203762 SUSANA DE ARAUJO FERNANDES 21/02/1972 36,000 9,000 18,000 1,000 64,000 

136 198143 SIMONE FERNANDES FIRMINO 11/11/1986 36,000 9,000 18,000 1,000 64,000 

137 203210 CIBELE CAMPOS RIGHI 28/12/1997 36,000 3,000 24,000 1,000 64,000 

138 201231 FRANCIANA DE BRITO SOARES 14/06/1978 32,000 18,000 12,000 2,000 64,000 

139 199480 CAMILA NUCI ALVES 09/08/1989 40,000 3,000 18,000 2,000 63,000 

140 199373 VANI ABIGAIR MARIANO DE OLIVEIRA 23/11/1977 36,000 12,000 15,000 0,000 63,000 

141 196977 DANIELA FERNANDA DA SILVA DO PRADO 31/12/1981 36,000 12,000 15,000 0,000 63,000 

142 202552 JEFERSON APARECIDO DOS SANTOS 29/06/1994 36,000 12,000 15,000 0,000 63,000 

143 201255 GISLAINE CÁSSIA MOTTA FINOTELO SARTORELO 13/10/1976 36,000 9,000 18,000 0,000 63,000 

144 200009 CELIA APARECIDA GARCES DA SILXA XAVIER 20/12/1979 36,000 6,000 21,000 0,000 63,000 
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145 197872 TELMA JULIANA GUILHERMINO 03/02/1992 36,000 6,000 21,000 0,000 63,000 

146 198075 LETÍCIA FERREIRA DUARTE TOLON 08/03/1995 36,000 6,000 21,000 0,000 63,000 

147 203678 CINTIA CAMPOS RIGHI 28/12/1997 36,000 3,000 24,000 0,000 63,000 

148 202420 MARIA JOSÉ BARBOSA DE SOUZA 19/03/1971 32,000 12,000 18,000 1,000 63,000 

149 198513 DULCELENA RIBEIRO DA SILVA SOARES 04/12/1969 28,000 12,000 21,000 2,000 63,000 

150 200098 LETICIA PAULA CAMARGO RAMOS 11/06/1996 32,000 12,000 18,000 0,000 62,000 

151 198281 JOHN LENON DE SOUZA 23/10/1989 36,000 0,000 24,000 1,000 61,000 

152 200437 GABRIELA MORAES DE SOUZA SANTOS 28/08/1995 28,000 18,000 15,000 0,000 61,000 

153 199283 ANALARA DE ANGELI FROTA 04/06/2003 28,000 12,000 21,000 0,000 61,000 

154 203372 ANTONIA APARECIDA JÁCOMO SABADIN 13/06/1967 40,000 6,000 12,000 2,000 60,000 

155 199805 ANGELA MARIA DOS SANTOS 30/05/1989 36,000 6,000 18,000 0,000 60,000 

156 200444 GRAZIELLE CRISTINA BONFIM 23/11/1995 36,000 6,000 18,000 0,000 60,000 

157 196944 CARLA SANTOS DE CAMARGO 05/06/1998 36,000 6,000 18,000 0,000 60,000 

158 197274 FÁTIMA TAVARES 25/12/1968 32,000 6,000 21,000 1,000 60,000 

159 203147 SONEIDE SCABIO 16/07/1964 20,000 15,000 24,000 0,000 59,000 

160 202574 ERIKA CRISTIANE LOPES VIEIRA DE JESUS 05/04/1977 32,000 12,000 15,000 0,000 59,000 

161 202279 ANEX SIBELE DE SOUZA CARVALHO 15/12/1980 32,000 12,000 15,000 0,000 59,000 

162 202009 TAYNARA MARIA CAROLINE DE ASSIS VITRO 11/03/1993 32,000 12,000 15,000 0,000 59,000 

163 198789 SHEILA ALVES DA CRUZ 14/03/1991 32,000 9,000 18,000 0,000 59,000 

164 198952 CARLA LUCIANA DE SOUZA SILVA 06/08/1988 32,000 6,000 21,000 0,000 59,000 

165 202948 BRUNA RODRIGUES FERREIRA 23/09/1983 40,000 6,000 12,000 0,000 58,000 

166 197116 STEFANY PEREIRA SILVESTRE 09/01/1994 32,000 6,000 18,000 2,000 58,000 

167 196956 ANA PAULA BARBOZA 10/07/1984 28,000 12,000 18,000 0,000 58,000 

168 202368 LEONOR DE CARVALHO OLIVEIRA 18/10/1963 36,000 6,000 15,000 0,000 57,000 

169 203515 ROZELY VERNI 24/01/1963 28,000 12,000 15,000 2,000 57,000 

170 203158 NATÁLIA SIMONY CHIBENE DANGELO 30/10/1986 36,000 9,000 12,000 0,000 57,000 

171 199070 GABRIELLY DE ANDRADE EMMA 30/04/2001 28,000 18,000 9,000 0,000 55,000 

172 203609 LUCIANI PINTO MODOLO FALICO 26/08/1977 28,000 9,000 18,000 0,000 55,000 

173 199211 CLAUDIANE APARECIDA IVO 10/09/1985 28,000 9,000 18,000 0,000 55,000 

174 197039 JULIANI GASCHLEZ BINI 03/08/1990 36,000 3,000 15,000 0,000 54,000 

175 199408 PAOLA LARISSA PINHEIRO 05/10/1999 36,000 3,000 15,000 0,000 54,000 
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176 200969 NATALIA DO BONFIM SILVEIRA 25/12/1991 36,000 3,000 12,000 2,000 53,000 

177 197319 CELIA NOVAIS 18/09/1981 32,000 9,000 12,000 0,000 53,000 

178 203479 ANDERSON BELAI 03/02/1982 32,000 9,000 12,000 0,000 53,000 

179 202171 ALINI CRISTINA DA SILVA 23/07/1994 32,000 3,000 18,000 0,000 53,000 

180 203344 ROSELY DE LIMA 22/08/1978 28,000 12,000 12,000 0,000 52,000 

181 197445 MARIA ZILDA BERNARDES 23/07/1991 28,000 9,000 15,000 0,000 52,000 

182 198977 VIVIANE BISPO MARTINS 06/06/1974 20,000 12,000 18,000 2,000 52,000 

183 201296 DENISE APARECIDA BARBOSA DE FREITAS 17/04/1975 32,000 6,000 12,000 0,000 50,000 

184 198233 THAUANY ANTÔNIA DE SOUZA CARREGA 07/07/1997 32,000 3,000 15,000 0,000 50,000 

185 198661 NARAIZA CRISTINA LIMA MANCINI 26/02/1995 28,000 12,000 9,000 1,000 50,000 

186 198113 BRUNA EDUARDA DE VIRGILIO RODRIGUES 29/09/1997 20,000 9,000 21,000 0,000 50,000 

187 202971 QUITERIA MARIA DA CONCEIÇÃO 02/04/1976 40,000 0,000 9,000 0,000 49,000 

188 196968 ANDREIA PATRÍCIA SILVA DO NASCIMENTO 13/02/1976 28,000 6,000 15,000 0,000 49,000 

189 197245 ALESSANDRA ALBERTI DOS SANTOS 10/12/1992 28,000 6,000 15,000 0,000 49,000 

190 203568 ANDRESSA ELLEN MARQUES GUERRA 19/03/1982 24,000 12,000 12,000 0,000 48,000 

191 197095 VERA NILDA PASSAVATES 11/10/1963 28,000 6,000 12,000 1,000 47,000 

192 203349 OSMARINA DE SOUZA. 12/02/1973 28,000 6,000 12,000 0,000 46,000 

193 198611 THAISA CRISTINA SILVA MARCATO 25/07/1990 28,000 3,000 12,000 0,000 43,000 

194 198985 ANA CARLA DE MELO DOMINGOS 16/01/1992 24,000 9,000 6,000 0,000 39,000 

195 203660 CAMILA APARECIDA SILVA DONEGAR 03/05/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

         

PROFESSOR PEB I - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIAL - AEE  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 197045 DULCEMARA INACIO DA SILVA LIMA 19/11/1983 36,000 27,000 18,000 81,000  
2 198085 CARINA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 30/03/1988 40,000 15,000 24,000 79,000  
3 199625 CLEYS BEATRIZ BADECA DOS SANTOS 23/10/1991 40,000 18,000 18,000 76,000  
4 202816 CLAUDIA APARECIDA PASQUALOTI 10/08/1975 36,000 21,000 15,000 72,000  
5 202126 ANA CLAUDIA CUSTODIO MONTEIRO 19/03/2002 36,000 15,000 18,000 69,000  
6 203005 MARCIA DA SILVA SÁ 28/04/1987 36,000 12,000 21,000 69,000  
7 198345 ELISÂNGELA DA SILVA SPINDOLA 09/07/1973 36,000 9,000 21,000 66,000  
8 197910 VANIA CRISTINA DOS SANTOS SARAUZA 07/09/1980 40,000 12,000 12,000 64,000  
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9 197512 JUDITE BERNARDO DE OLIVEIRA 12/02/1967 40,000 9,000 15,000 64,000  
10 197179 VANESSA JAVERT DO NASCIMENTO 07/06/1990 36,000 12,000 15,000 63,000  
11 203645 MARINA MOTA DE BRITO FARIA 24/02/1982 32,000 6,000 24,000 62,000  
12 203308 TEREZA ANA DE BRITO 05/06/1974 36,000 0,000 15,000 51,000  
13 199820 ELAINE FERNANDES DE SOUZA NASCIMENTO 15/12/1968 20,000 12,000 15,000 47,000  
14 202652 MARIA ROSANE OLIVEIRA 06/11/1986 16,000 9,000 12,000 37,000  
15 203741 ROSIMARA APARECIDA BERNARDINI 10/11/1972 20,000 3,000 6,000 29,000  

         

PSICÓLOGO   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL  

1 197937 THAILA DA SILVA PERSEGUIN 14/07/1990 36,000 15,000 21,000 72,000  
2 202935 VITORIA ANDREASSA DA SILVA 24/01/2001 36,000 12,000 24,000 72,000  
3 203690 LARISSA FREITAS SANT'ANNA 14/04/1998 32,000 12,000 27,000 71,000  
4 196930 MAURÍCIO DE ALMEIDA BENETTI JÚNIOR 04/03/1997 36,000 12,000 21,000 69,000  
5 197109 KEMILLY KAROLINE SANTOS DE ALENCAR 09/10/2002 36,000 3,000 30,000 69,000  
6 202271 SARA JULIA ANDRADE ANDREASSA 29/10/1999 32,000 9,000 24,000 65,000  
7 203062 SARA BUZELLI DOS SANTOS 11/12/2000 36,000 9,000 18,000 63,000  
8 198083 ARIELI STEFANY DE LIMA 20/02/2001 28,000 15,000 18,000 61,000  
9 196922 FABIANA FERNANDES LEITE DOS SANTOS 29/08/1980 24,000 12,000 21,000 57,000  

10 202509 CAMILA MARA CORREIA E SILVA 08/04/1986 24,000 9,000 21,000 54,000  
11 199825 ALINE PAES MARTELO ZEQUINATO 31/03/1989 28,000 12,000 12,000 52,000  
12 201361 MARILUCE APARECIDA RODRIGUES DE MOURA 18/08/1968 24,000 9,000 12,000 45,000  
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Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, queficará à disposição pela Internet nos 
endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou https://www.auriflama.sp.gov.br/ 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 
Auriflama/SP, 15 de janeiro de 2025. 

 
 

KATIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO 
Prefeita do Município de Auriflama/SP  

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL 
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PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 
DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA/SP 

 

A Prefeita do MUNICÍPIO DE AURIFLAMA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, torna público o PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS, de acordo coma legislação pertinente e com as 
normas constantes neste edital e em seus anexos. 
 

ASSISTENTE SOCIAL  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

197553 ALINE DA SILVA SECCO AROSTI 0,000 

203564 ANDRÉ LUIZ MOLINARI 0,000 

202084 CLEIDE ANTONIA BARRETO 0,000 

197552 ELICA FERREIRA DIONIZIO 0,000 

203695 JOSIANE SANTANA PINHATE 0,000 

202894 MAIELLI ALVES DE FIGUEIREDO LORIA 0,000 

202958 NATHALIA CATOZZO PEREIRA TOGNOLI 0,000 

200134 SANDRA CRISTINA SOARES MONTEIRO 0,000 

201530 SARAH GOLGHETTO MOREIRA DE SOUSA 0,000 

   

PROF. DE ED. BÁSICA II -PEB II- ESP.: INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

200427 BEATRIZ BRACCIALI TRINDADE 0,000 

202774 CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 1,000 

202950 CINIRA SERAGUZI 1,000 

197098 CLEIDE DE CARVALHO 0,000 

203720 ELISEU ROBERTO GROSSI 0,000 

201840 GLAUCIA FEDERICI RIBEIRO 0,000 

199849 HUILIAN HUEBER KIDO 0,000 

203760 ITSUO JUNIO ALEXANDRE DE MELO NISHINA 0,000 

196948 JACIRA DE OLIVEIRA ROVERI MARSON 1,000 

197299 JOSIANE GIANINI DA SILVA GUIMARÃES 0,000 

201923 LUANA APARECIDA DA CUNHA BERNARDES 0,000 

202384 MARCELO MENDES DA SILVA DONDA 0,000 

199103 MARIA DAS FLORES TAVARES FÁLICO 0,000 

197130 MILENE FERREIRA SANTOS 0,000 

197298 VALDEMIR ANTONIO VILA 0,000 

197003 VANESSA GHIOTI DA SILVA 0,000 

   

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - II - PEB II ED. FÍSICA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

199965 ADRIELLY GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES 0,000 

199196 ALLICEIA APARECIDA CANDIDO 0,000 

202695 ANA LAURA RODRIGUES DA SILVA 0,000 

203348 ANDERSON MATHEUS RODRIGUES 0,000 

199546 ANDRELINA DA SILVA MATEUS 0,000 

198834 CASSIO VINICIOS DA SILVA DURANTI 0,000 

196913 DANIEL HENRIQUE OLIVEIRA SIMÃO 0,000 

203772 KETLYN ROBERTA ANASTÁCIO 0,000 
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203492 MAIKON FERNANDES FELIX 1,000 

200812 MATHEUS MARINO FERREIRA 0,000 

197082 NATALY DE CÁSSIA MENDES LEONCINI ALVES 0,000 

203550 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA 0,000 

203436 RENAN PEREIRA FIGUEIREDO 0,000 

   

PROFESSOR DE ED.BÁSICA-II-PEB-II ESP. ARTE  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

203404 ADRIAN MARIA DA SILVA 0,000 

202686 DIANA JOSÉ RIBEIRO 2,000 

201849 GABRIELE SPOLADOR DOS SANTOS 0,000 

203745 MARIO HENRIQUE CANTUARIA CODECO 0,000 

200116 MILENE SILVA DE SÁ CORREA 2,000 

   

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I 

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

196931 ADRIANA CRISTINA MARCHETE 0,000 

197227 ADRIANA LUIZA PIVARO 2,000 

202557 ADRIANA MORAES SILVA MOURA 0,000 

203712 ADRIELI FERLETE ALBERTTI 0,000 

197245 ALESSANDRA ALBERTI DOS SANTOS 0,000 

198261 ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO 2,000 

202545 ALINE APARECIDADE DE LIMA SILVA 0,000 

202171 ALINI CRISTINA DA SILVA 0,000 

202752 AMANDA DOS SANTOS PEROSINO 0,000 

198985 ANA CARLA DE MELO DOMINGOS 0,000 

196929 ANA FLAVIA ZANCANER VITA 0,000 

202840 ANA PAULA ALVES 0,000 

196956 ANA PAULA BARBOZA 0,000 

203746 ANA PAULA BERNARDINI DA SILVA 0,000 

198465 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 1,000 

197297 ANA PAULA FORNAZARI DO CARMO 1,000 

199283 ANALARA DE ANGELI FROTA 0,000 

203479 ANDERSON BELAI 0,000 

199295 ANDRÉIA APARECIDA DE SOUZA SILVA MARCHIAFAVE 1,000 

197122 ANDREIA CRISTIANA PEREIRA 2,000 

196968 ANDREIA PATRÍCIA SILVA DO NASCIMENTO 0,000 

197059 ANDRESSA DE FREITAS VIANA 0,000 

203568 ANDRESSA ELLEN MARQUES GUERRA 0,000 

198829 ANDRESSA MIRELI FÁLICO 1,000 

202279 ANEX SIBELE DE SOUZA CARVALHO 0,000 

199805 ANGELA MARIA DOS SANTOS 0,000 

203372 ANTONIA APARECIDA JÁCOMO SABADIN 2,000 

197345 APARECIDA DOS SANTOS PIRES 0,000 

201328 APARECIDA VIANA 0,000 

197177 BEATRIZ DE LIMA ARIAS 1,000 

197181 BEATRIZ GITTI PABA 1,000 
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198899 BENEDITA DE FÁTIMA TEODORO SCAGLIA CARDOSO 2,000 

198113 BRUNA EDUARDA DE VIRGILIO RODRIGUES 0,000 

202948 BRUNA RODRIGUES FERREIRA 0,000 

197486 BRUNA RODRIGUES OTOBONI GARBATTI 2,000 

203660 CAMILA APARECIDA SILVA DONEGAR 0,000 

199480 CAMILA NUCI ALVES 2,000 

198952 CARLA LUCIANA DE SOUZA SILVA 0,000 

196944 CARLA SANTOS DE CAMARGO 0,000 

202754 CARLOS VINICIUS LOPES CODECO 1,000 

196916 CAROLINE RIBEIRO ARAUJO 1,000 

197354 CAROLINE SILVA VIANA 1,000 

200009 CELIA APARECIDA GARCES DA SILXA XAVIER 0,000 

197319 CELIA NOVAIS 0,000 

203210 CIBELE CAMPOS RIGHI 1,000 

203678 CINTIA CAMPOS RIGHI 0,000 

196926 CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO 0,000 

197110 CLAUDIA CORREIA DE MATOS 0,000 

197031 CLAUDIA LUANA DE SOUZA FARIAS MARIANO 0,000 

199211 CLAUDIANE APARECIDA IVO 0,000 

197187 CLAUDIANE PRESENTE CANTOIA 2,000 

202085 CLELIA CRISTINA DE MORAES SOUZA 2,000 

202010 CLERIA REGINA DE SOUZA CREMONEZ 1,000 

198496 CRISTIANA CRISTINA DA SILVA 0,000 

196927 CRISTINA APARECIDA BERNARDES 1,000 

200149 DALVA QUIRINO DE OLIVEIRA 2,000 

202093 DANIEL VICENTIM DOS SANTOS 0,000 

202077 DANIELA CRISTINA FRANCO 0,000 

196977 DANIELA FERNANDA DA SILVA DO PRADO 0,000 

200797 DANIELA LINS RODRIGUES ANDREASSA 0,000 

198847 DANUBIA GARBATTI 0,000 

197133 DÉBORA DO VALE ARIAS 0,000 

202835 DÉBORA PEREIRA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 0,000 

203629 DEIVE ANTONIA BARRETO 0,000 

201296 DENISE APARECIDA BARBOSA DE FREITAS 0,000 

197073 DIEGO CARMONA GARCIA 0,000 

198513 DULCELENA RIBEIRO DA SILVA SOARES 2,000 

202823 ELISANGELA OSTAQUE DA SILVA 1,000 

198897 ELZA DE LIMA JACOMO 2,000 

196933 ÉRICA FERREIRA SANTANA 1,000 

202574 ERIKA CRISTIANE LOPES VIEIRA DE JESUS 0,000 

197466 FABIANE KELI BIANCHI 0,000 

201229 FATIMA APARECIDA NUNES DA SILVA 1,000 

197274 FÁTIMA TAVARES 1,000 

201231 FRANCIANA DE BRITO SOARES 2,000 

200437 GABRIELA MORAES DE SOUZA SANTOS 0,000 

200004 GABRIELLE CHRISTINE DA SILVA 0,000 

199070 GABRIELLY DE ANDRADE EMMA 0,000 
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203076 GABRIELY DE OLIVEIRA LOPES 1,000 

201255 GISLAINE CÁSSIA MOTTA FINOTELO SARTORELO 0,000 

200444 GRAZIELLE CRISTINA BONFIM 0,000 

199865 HELOISA SILVA LELIS RINCÃO 1,000 

203154 HORACIO MENEZES GOMES 1,000 

197237 IARA SUILA ALMEIDA DO NASCIMENTO LIMA 0,000 

198539 IRACI ALVES TEIXEIRA FERREIRA 0,000 

197372 IRENE CAROLINA GOMES DE CASTRO 2,000 

197083 IZABELA CORRÊA ANTONIOLLI 2,000 

202800 JANAINA PRISCILA PEREIRA 0,000 

200533 JAQUELINE MÉDICI ANTONIASSI RINCÃO 0,000 

203473 JAQUELINE MIRIAM DE SOUZA OLIVEIRA 1,000 

202552 JEFERSON APARECIDO DOS SANTOS 0,000 

196960 JÉSSICA CAROLINA DE BRITO ALONSO 1,000 

198281 JOHN LENON DE SOUZA 1,000 

203770 JORGE TERTULIANO MATIAS GOMES NETO 0,000 

196970 JOVANA DE OLIVEIRA AMORIM PENTEADO 1,000 

200122 JULIA DANTAS BAUNILIA JANDUSSI 2,000 

197294 JULIANA CRISTINA CAMARGO 0,000 

197088 JULIANA ÉRICA DA SILVA 2,000 

203520 JULIANA FERRAREZI LOPES DE OLIVEIRA 0,000 

197039 JULIANI GASCHLEZ BINI 0,000 

201933 JULLYNE SOUSA AGUIAR 0,000 

202321 KELI CRISTINA FRANZINI  DA SILVA 2,000 

196965 KHAYRA CAROLINE REZENDE DE ANDRADE SILVA 0,000 

197035 LADY LAURA DIAS SIQUEIRA 0,000 

197038 LAILAH HELOISA DOS SANTOS 0,000 

198648 LAIRA LUIZA LOPES LULIO 0,000 

200608 LAÍS LUZIA LOPES MORAES 1,000 

196925 LARISSA RODRIGUES PEREIRA SANTIAGO 0,000 

196969 LARISSA UMBELINO DE ALMEIDA 1,000 

197337 LEDA MARA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 2,000 

202368 LEONOR DE CARVALHO OLIVEIRA 0,000 

197909 LETICIA DE BRITO OLIVEIRA 2,000 

198075 LETÍCIA FERREIRA DUARTE TOLON 0,000 

197579 LETICIA MENDES DE SOUZA LOPES 0,000 

200098 LETICIA PAULA CAMARGO RAMOS 0,000 

201713 LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO TENORIO 1,000 

198565 LOWRRANNE PEREIRA MAZOLI 0,000 

199561 LUCIA DOS SANTOS DE SOUZA LIMA 2,000 

200225 LUCIANA ANDRÉA DA SILVA 2,000 

202342 LUCIANA BIICER 1,000 

203609 LUCIANI PINTO MODOLO FALICO 0,000 

200690 LUCILENE DE FÁTIMA FIRMINO POLO 2,000 

199786 LUDMILA RODRIGUES AMARÃES DE SOUZA 0,000 

203578 LUIS OTAVIO GOMES BAPTISTA 0,000 

197063 MAÍSA MENDES PEREIRA 0,000 
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203583 MÁRCIA CRISTINA OLIVEIRA MIRA 1,000 

202934 MARIA ANGELA BIGOTTO 1,000 

198868 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MASCIA 2,000 

199757 MARIA FABIELE PACIFICO DA SILVA 2,000 

197416 MARIA FERNANDA GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 0,000 

203679 MARIA GRAZIELE REGIOLI FAVARO 1,000 

199014 MARIA INÊS DAS DORES TAVARES FROTA 2,000 

202420 MARIA JOSÉ BARBOSA DE SOUZA 1,000 

197167 MARIA MADALENA MARCOLINO 2,000 

197445 MARIA ZILDA BERNARDES 0,000 

197025 MARIANA APARECIDA ULIAN 0,000 

201460 MARILZA APARECIDA DELLAMURA RODRIGUES 1,000 

197236 MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA 1,000 

203072 MARISA APARECIDA ALVES 1,000 

198343 MICHELE DA SILVA SÁ SILVERIO 1,000 

197577 MICHELE FERREIRA QUEIROZ 2,000 

203007 MICHELLE DE SOUZA BRITO 1,000 

203015 MILENA DE AGUIAR FÁLICO 0,000 

198091 MÍRIAM ELIAS TARDIOLI 2,000 

199240 NAIARA LEÃO AZEVEDO 0,000 

196993 NANCI DOS SANTOS VIEIRA 2,000 

198661 NARAIZA CRISTINA LIMA MANCINI 1,000 

200969 NATALIA DO BONFIM SILVEIRA 2,000 

203371 NATALIA GALIOTTI DE ARAUJO 0,000 

203158 NATÁLIA SIMONY CHIBENE DANGELO 0,000 

197260 NATALIA VIRGINIA DA SILVA CORREIA 2,000 

203472 NATHALIA NICOLE GONÇALVES GIAMATTEI 0,000 

203584 NAYARA GRAZIELA DE SOUZA 1,000 

200993 NILDA RODRIGUES DO AMARAL SOUZA 2,000 

203349 OSMARINA DE SOUZA. 0,000 

199361 PAMELA LETÍCIA PINHEIRO 1,000 

199408 PAOLA LARISSA PINHEIRO 0,000 

202820 PAULA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA 2,000 

197141 PRISCILA RODRIGUES 0,000 

202971 QUITERIA MARIA DA CONCEIÇÃO 0,000 

197018 RAFAELA PEREIRA SILVA TABARELI 0,000 

199801 RHOSE GARRIDO PINTO 2,000 

202177 ROSA MARIA PESSOA DA SILVA 0,000 

201330 ROSANA SOARES ALVES PEREIRA 0,000 

200304 ROSÂNGELA  LOPES DE SOUZA 2,000 

201117 ROSANGELA APARECIDA CAMPOS LEME PASCHOAL 2,000 

203344 ROSELY DE LIMA 0,000 

200539 ROSILENE DE VERÇOSA SANTOS 2,000 

203515 ROZELY VERNI 2,000 

196945 SANDRA CASSIA DOS SANTOS BAPTISTA 2,000 

196928 SANDY GODOI VIEIRA 2,000 

197055 SARY FERNANDA RODRIGUES MARTIN 0,000 
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197384 SERGIO DOS SANTOS SILVA 1,000 

198789 SHEILA ALVES DA CRUZ 0,000 

199782 SILDILENI CRISTINA DE MACEDO GOSS 1,000 

201559 SILIENE ANTONIA BARRETO 2,000 

199686 SILMARA LOPES COSTA LUCATO 2,000 

200110 SILVANA ARAUJO FERNANDES 2,000 

200326 SILVANA DOS SANTOS SOUZA FLORÊNCIO 0,000 

197516 SILVANA FARIA DA SILVA PEREIRA 1,000 

201865 SIMONE DONIZETE DE OLIVEIRA 0,000 

203125 SIMONE EVANGELISTA DIAS 0,000 

198143 SIMONE FERNANDES FIRMINO 1,000 

201579 SIMONE MAURICIA DE OLIVEIRA DUARTE 2,000 

203147 SONEIDE SCABIO 0,000 

197286 SONIA MARIA FERREIRA JANSEN BARROS DE OLIVEIRA 2,000 

197116 STEFANY PEREIRA SILVESTRE 2,000 

197846 SUELLEN MARA DE MORAES MOTA 2,000 

202542 SULAMITA MORAES MOURA CARVALHO 0,000 

203762 SUSANA DE ARAUJO FERNANDES 1,000 

203388 TANIA A TIENI 1,000 

202266 TATIANE SANTANA SANTOS CORREIA 0,000 

202009 TAYNARA MARIA CAROLINE DE ASSIS VITRO 0,000 

197872 TELMA JULIANA GUILHERMINO 0,000 

198611 THAISA CRISTINA SILVA MARCATO 0,000 

198233 THAUANY ANTÔNIA DE SOUZA CARREGA 0,000 

197255 TIAGO HENRIQUE BERSAN 2,000 

198990 VALDELICE PINHEIRO DA SILVA CORRÊA 1,000 

202886 VALERIA REGINA MENDONÇA 0,000 

198330 VANESSA PAGLIARINI ALBERTI SCHUMACKER 1,000 

199373 VANI ABIGAIR MARIANO DE OLIVEIRA 0,000 

197095 VERA NILDA PASSAVATES 1,000 

197076 VITÓRIA GABRIELE FRABIO ABRÃO 2,000 

198977 VIVIANE BISPO MARTINS 2,000 

197269 YASMIN CARINA DE CARVALHO 0,000 

196972 YASMIN CARLA MEDICE 1,000 

   

PROFESSOR PEB I - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIAL - AEE  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

202126 ANA CLAUDIA CUSTODIO MONTEIRO 2,000 

198085 CARINA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 0,000 

202816 CLAUDIA APARECIDA PASQUALOTI 1,000 

199625 CLEYS BEATRIZ BADECA DOS SANTOS 0,000 

197045 DULCEMARA INACIO DA SILVA LIMA 0,000 

199820 ELAINE FERNANDES DE SOUZA NASCIMENTO 1,000 

198345 ELISÂNGELA DA SILVA SPINDOLA 0,000 

197512 JUDITE BERNARDO DE OLIVEIRA 2,000 

203005 MARCIA DA SILVA SÁ 1,000 

202652 MARIA ROSANE OLIVEIRA 0,000 
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203645 MARINA MOTA DE BRITO FARIA 0,000 

198291 MILVANA DA SILVA FALICO 0,000 

203741 ROSIMARA APARECIDA BERNARDINI 0,000 

203308 TEREZA ANA DE BRITO 2,000 

197179 VANESSA JAVERT DO NASCIMENTO 2,000 

197910 VANIA CRISTINA DOS SANTOS SARAUZA 2,000 

   

PSICÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

199825 ALINE PAES MARTELO ZEQUINATO 0,000 

198083 ARIELI STEFANY DE LIMA 0,000 

202509 CAMILA MARA CORREIA E SILVA 0,000 

196922 FABIANA FERNANDES LEITE DOS SANTOS 0,000 

197109 KEMILLY KAROLINE SANTOS DE ALENCAR 0,000 

203690 LARISSA FREITAS SANT'ANNA 0,000 

203672 MÁRCIA ALEXANDRE DE MELO MATSUDA 0,000 

201361 MARILUCE APARECIDA RODRIGUES DE MOURA 0,000 

196930 MAURÍCIO DE ALMEIDA BENETTI JÚNIOR 0,000 

203062 SARA BUZELLI DOS SANTOS 0,000 

202271 SARA JULIA ANDRADE ANDREASSA 0,000 

197937 THAILA DA SILVA PERSEGUIN 0,000 

202935 VITORIA ANDREASSA DA SILVA 0,000 
 

 
  

 
 
 
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, 
queficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou 
https://www.auriflama.sp.gov.br/ 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 
Auriflama/SP, 15 de janeiro de 2025. 

 
 

KATIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO 
Prefeita do Município de Auriflama/SP  

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL 
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